2 Subject to change
Sous réserve de modification
Änderungen vorbehaltenProduktübersicht
Summary of sales program
Aperçu du programme
10/04
C

with cast on cable
avec câble coulé
Bestellbeispiel  :
S 1,5 - MG 8 / 40 A  -  41804099
Order example
Exemple de commande
+
-
BN
BK
WH
BU
allgemein
ZUS -
Auszug aus Prospekt
Verbindungelemente / Zubehör
Excerpt from prospectus Connecting parts   /   Fittings
Extrait de prospectus Eléments de fixation   /  Accessoires